
 

Uchwała nr XVII/165/08 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 25 listopada 2008 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Brusy do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – 

Sandry Brdy”. 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich  

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich (Dz. U. Nr 64 poz. 427 z późn. zm.)  

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Przystąpić do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – Sandry Brdy”, zwanego dalej 

stowarzyszeniem. 

 

§ 2 

 

Wyrazić wolę wnoszenia w imieniu Gminy Brusy rocznej składki na rzecz stowarzyszenia  

w kwocie ustalonej przez Walne Zebranie stowarzyszenia. 

 

§ 3 

 

Gminę Brusy w Stowarzyszeniu reprezentować będzie Burmistrz Brus lub osoby przez niego 

wskazane na podstawie odrębnych upoważnień. 

 

§ 4 

 

Traci moc § 3 uchwały Nr XIII/141/2008 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 24 czerwca 2008 

roku w sprawie wyrażenia woli utworzenia Lokalnej Grupy Działania „Sandry Brdy”  

z udziałem Gminy Brusy. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Brus. 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

 

 

        

        

       Przewodniczący Rady 

         Robert Skórczewski 

 

 

 



 


